CAMPEONATO  MUNICIPAL  DE
SERVIÇO 1 FUTEBOL 2025

SERVIÇO 1,00 Serviço 71.333,34 43.000,00 43.000,00

VALOR TOTAL 43.000,00

Homologado para BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 08.512.506/0001-91, pelo melhor valor de R$ 43.000,00  (quarenta e 
três mil reais), em 18/07/2025.

Gledson Ferreira Alencar
ORDENADOR DE DESPESAS